
Rokiškio jaunimo centras                                                              Parengė direktoriaus pavaduotoja ugdymui Gitana Vošterytė, 2024 m. 

Vaikų vasaros stovyklos 

„Nuotykių kompasas“ įvertinimas 2024 m.



Vaikų vasaros stovykla „Nuotykių kompasas“, 2024 m. 

● Lokacija: Žiobiškio turistinė bazė;

● I pamaina – 2024 m. birželio 24 – 30 dienomis;

● II pamaina – 2024 m. liepos 3 – 9 dienomis;

● Temos: AŠ - MANO NAMAI - MANO MIESTAS - MANO ŠALIS - PLANETA – KOSMOSAS;

● Vaikų skaičius- 45;

● Vadovų skaičius – 3; 

● Stovykla „Nuotykių kompasas“ suteikė erdvę vaikų ugdymui(si), atradimams ir 

patyrimui bei kokybiškam poilsiui.



53%
47%

RESPONDENTŲ SKAIČIUS 2024 M. 
STOVYKLOS PAMAINOSE

Birželio 24-30 dienomis Liepos 3-9 dienomis



Puikiai
53%

Labai gerai
13%

Gerai
27%

Pakankamai gerai
7%

KAIP VERTINATE MAITINIMĄ, KURIS BUVO 
TIEKIAMAS STOVYKLOS METU?

Tėvų komentarai: Vaikas dažniausiai valgė viską ir sakė, kad buvo skanu, tačiau kai kurie patiekalai, kaip 

košė su morkomis, nepatiko, o pirmomis dienomis maistas buvo mažiau skanus nei pernai. Iš esmės, nors 

ne viskas buvo idealiai, vaikas neturėjo rimtų priekaištų.



Puikiai
60%

Labai gerai
33%

Gerai
7%

KAIP VERTINATE APGYVENDINIMĄ 
STOVYKLOJE?

Tėvų komentarai: Stovykloje buvo švaru, gražu ir tvarkinga, tačiau kai kuriems trūko patogumų, tokių kaip 

dvigulės lovos, o kai kurios lovos ir spintelėms reikėtų remonto ir valymo. Taip pat buvo erzinančių musių, 

kurios trukdė miegoti, tačiau bendrai patogumai buvo užtikrinti.



Puikiai
67%

Labai gerai
33%

KAIP VERTINATE STOVYKLOS 
APLINKĄ?

Tėvų komentarai: Stovyklos aplinka tikrai jauki, o gamtos apsuptis suteikia ramią ir malonią atmosferą.

Tvarkinga aplinka ir įvairios veiklos vaikams leidžia gerai praleisti laiką, tačiau būtų galima išspręsti bičių

problemą prie stadiono.



Puikiai
93%

Labai gerai
7%

AR PAKANKAMAI VAIKAI BUVO APRŪPINTI 
PRIEMONĖMIS STOVYKLOS METU?

Tėvų komentarai: Vaikai buvo pilnai aprūpinti visomis reikiamomis priemonėmis, nieko netrūko

ir papildomų daiktų į stovyklą vežti nereikėjo.



Puikiai
87%

Labai gerai
0%

Gerai
6%

Pakankamai 
gerai
7%

KAIP VERTINATE STOVYKLOS VADOVŲ 
KOMPETENCIJAS?

Tėvų komentarai: Šiemet vaikai buvo labai patenkinti stovyklos veikla, sakė „wow“, o vadovai puikiai išmanė 

savo darbą ir lengvai užmezgė santykį su vaikais. Vadovės buvo draugiškos, šaunios ir sugebėjo įtraukti bei 

sudominti vaikus, tačiau galėtų būti griežtesnės su tais, kurie nesilaiko taisyklių.



Puikiai
73%

Labai gerai
13%

Gerai…

Pakankamai 
gerai
7%

Patenkinamai
7%

KAIP VERTINATE STOVYKLOS 
PROGRAMĄ? AR ATITIKO JŪSŲ VAIKŲ 

LŪKESČIUS?

Tėvų komentarai: Šiais metais stovykloje vaikai turėjo daugiau laiko pabūti kartu, buvo mažiau edukacinių 

veiklų, tačiau programa buvo sudaryta pagal prasmingas temas, o vaikai vis tiek grįžo laimingi ir pilni įspūdžių. 

Kai kuriems vaikams, ypač pasikliaujantiems aktyvesnėmis veiklomis, pirmoji pamaina pasirodė mažiau įdomi 

nei antroji, nes trūko daugiau edukacinių užsiėmimų, tokių kaip duonos kepimas ar kelionės.



ATSILIEPIMAI

• Vaikai džiaugiasi užimtumu ir nuotaikinga veikla. Stovykla suteikė puikų laiką, 

daug naujų draugų, ir vaikams patiko tiek užsiėmimai, tiek poilsio laikas.

• Vaikas mėgavosi stovykla, susirado draugų, buvo įdomios veiklos. Stovykla 

paliko teigiamą įspūdį, vaikas norėtų grįžti.

• Vaikai dėkoja už puikų vadovavimą, įvairias veiklas ir tvarką stovykloje.

• Stovykla buvo labai gražioje vietoje, kuri taip pat prisidėjo prie gerų įspūdžių.

• Vaikui tai buvo pirmoji stovykla su nakvyne, noras grįžti buvo 50/50 – namai 

traukė, tačiau stovykloje buvo labai smagu.

• Veiklos buvo įvairios, mokytojos nuostabios, vaikai džiaugėsi užimtumu ir 

laisvalaikiu.



TĖVŲ PASIŪLYMAI

• Paskatinimai: Siūloma skatinti vaikus už atliktas užduotis (pvz.: už šluojamas grindis – saldainiai ar kitos 
smulkmenos).

• Laisvesnis laikas ir veiklos: Siūloma suteikti daugiau laiko poilsiui ir laisvesnėms veikloms. Taip pat 
siūloma įtraukti vaikus į virtuvės darbus (pavyzdžiui, šašlykų kepimą arba desertų ruošimą).

• Vakariniai filmai: Vakarinis filmų žiūrėjimas galėtų būti pagal vaikų pasirinktą balsavimą.
• Muzika: įvairesnės muzikos stovykloje.
• Higiena: Jei stovykloje daugiausiai mergaitės, nereikėtų skirstyti jų į atskirus dušus, kadangi visi užsirakina 

ir naudojasi bendromis erdvėmis. Ilgesnio laiko prausimuisi.
• Sporto aikštynas: Reikia užtikrinti, kad stadionas būtų saugus, t. y. išvaryti girtuokliaujančius asmenis, kad 

vaikai galėtų laisvai sportuoti. Bičių problemą išspręsti.
• Draudimai: Siūloma ateityje neleisti tėvams atvežti skanumynų, nes tai sukelia neigiamų jausmų kitiems 

vaikams ir sukelia jų reikalavimus tėvams. Svarbu nustatyti griežtą tvarką dėl mobiliojo telefonų naudojimo 
– numatyti konkretų laiką ir riboti jo trukmę (pvz.: valandą arba pusvalandį).

• Nuotraukos: Kai kurie tėvai nurodė, kad pritrūko nuotraukų pirmomis dienomis, kas buvo pastebėta kaip 
trūkumas palyginus su ankstesniais metais.



9,93

9,67

9,67

9,53

9,40

9,13

8,60 8,80 9,00 9,20 9,40 9,60 9,80 10,00

AR PAKANKAMAI VAIKAI BUVO APRŪPINTI 
PRIEMONĖMIS STOVYKLOS METU?

KAIP VERTINATE STOVYKLOS VADOVŲ 
KOMPETENCIJAS?

KAIP VERTINATE STOVYKLOS APLINKĄ?

KAIP VERTINATE APGYVENDINIMĄ 
STOVYKLOJE?

KAIP VERTINATE STOVYKLOS PROGRAMĄ? 
AR ATITIKO JŪSŲ VAIKŲ LŪKESČIUS?

KAIP VERTINATE MAITINIMĄ, KURIS BUVO 
TIEKIAMAS STOVYKLOS METU?

Vaikų vasaros stovyklos „Nuotykių 
kompasas“ įvertinimas, 2024 m. 



IŠVADOS

● Sukurti vaikų skatinimo, motyvavimo sistemą;

● Suteikti daugiau laisvo laiko poilsiui ir savarankiškai vaikų socializacijai;

● Užtikrinti saugias vidaus, lauko aplinkas;

● Ieškoti sprendimų maisto kokybei tobulinti;

● Skirti didesnį dėmesį higienai, peržiūrėti dušų paskirstymą tarp berniukų, 

mergaičių;

● Griežtesni susitarimai su tėvais dėl skanumynų. 


